
 

Volby 2023 – prezident/ka, prezidium, disciplinární komise, revizní komise 
1. – 5. 3. 2023 

Lucie LAURÝNOVÁ 

 

 

 

 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kandidátka Lucie Laurýnová znovu kandiduje do prezidia, protože chce 

přispět k udržení a rozvoji vzdělávání zdravotnický oborů. 

Ve volné čase se věnuje rekreačnímu sportu a cestování. 

 

V čem vidíte přínos České asociace sester? 
 

Česká asociace sester je důležitou profesní organizací, která hájí zájmy svých 

členů. A nejen jich, ale svými kroky hájí i ostatní nelékařské zdravotnické 

profese. 

 

Co považujete za svůj největší úspěch za uplynulé 

čtyřleté období? 
 

Určitě by to bylo zvýšení prestiže zdravotnického povolání. 

 

Co považujete za svůj největší pracovní a osobní 

úspěch v poslední době? 
 

Za svůj osobní úspěch považuji své dospělé děti a úžasnou rodinu. V pracovní 

rovině mi dělá velkou radost vysoký zájem o studium na zdravotnických 

školách, který je signálem navýšení počtu zdravotníků. 

 

Na závěr bych ráda řekla, že mi bylo a je ctí být členkou současného prezidia 

ČAS. 

Můj cíl v následujících čtyřech letech, pokud bych 

byla zvolena? 

„Usilovala bych o vznik Komory zdravotnických 

pracovníků.“ 

 


